Edital 012/2019 Vagas Remanescentes Página 1 de 3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 012/2019 – PROGRAD

VAGAS REMANESCENTES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

E

INDEFERIDAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital PROGRAD n.º 011/2019, de 20 de março de 2019, de Vagas Remanescentes, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Os candidatos inscritos no referido processo de Vagas Remanescentes 2019 da UEPG, que não constarem nas listas
do presente documento, tiveram suas inscrições DEFERIDAS. Sendo assim, deverão aguardar a publicação de edital com
a classificação por curso, o qual ocorrerá dia 27 de março de 2019.

2- . SEGUE ABAIXO A LISTAGEM DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS.

2.1- CANDIDATOS QUE PRESTARAM VESTIBULAR que tiveram suas inscrições em VAGAS
REMANESCENTES INDEFERIDAS:

NOME

Motivo do indeferimento

Não
classificado

Não
comparecimento ou
indeferimento da

matrícula

Falta de documentos,
Documento incorreto,
Documento ilegível

ADRIANO CORDEIRO CARVALHO X

ALBERTO FERNANDES X

ALESSANDRA GONÇALVES DA SILVA X

AMALI BEJES MILDEMBERG X

ANA CAROLYNE DALZOTO X

BRUNA MELISSA MENTA X

BRUNO KUKUS CABRINI X

CAIO JORDY MACHADO X

CASSIO ALBERTO PACHECO CAPPELLETTI ZAYAS X

CÁSSIO NASCIMENTO DE MIRANDA X

CRISTIANE DE LIMA FARIA ANDRADE X

DAVI DE SOUSA SIMIONATO X

DAVI LEIRIA OLIVEIRA X

EDUARDO FAGUNDES MARTINS X

FERNANDO WAURICKI X

GABRIELA PONTES X

JEAN FELIPE DE MELO X

JEFFERSON RIBEIRO FARIA X

JUNIAN FREITAS COLODEL X

KEZIA DANIELLEBARBOSA MARINHO X

LETÍCIA ROMANOSKI VEIGAND X

LOURIANE MERETT X

LUCAS TABORDA RIBAS X

LUCIMARA BATISTA LOPES X

MARCOS ANDRÉ PERES DE MATTOS X

Edital 012/2019 Vagas Remanescentes Página 2 de 3

2.2- CANDIDATOS PORTADORES DE DIPLOMA que tiveram suas inscrições em VAGAS REMANESCENTES
INDEFERIDAS:

MARIANA CAROLINA RIBAS X

MATHEUS FELIPE BUENO PEREIRA X

MATHEUS HENRIQUE TRENTIN SOARES X

MATHEUS SANTOS DE ARRUDA X

MAYCON MONTEIRO PEREIRA DIAS X

PATRICK LUAN FONSECA SCOCZNSKI X

RAFAELA ALVES ASSUNÇÃO X

ROGER WALTER SEABRA BRITO X

TAINÁ FERNANDES MESQUITA DOS SANTOS X

TAINAH MENDES AHRENS X

THAYNARA DA SILVA ROCHA X

THIAGO FORTES DE PONTES X

WESLEY FELIPE PADILHA DE OLIVEIRA X

NOME

Motivo do indeferimento

Não
classificado

Não
comparecimento ou
indeferimento da

matrícula

Falta de documentos,
Documento incorreto,
Documento ilegível

ANA CLAUDIA ARAUJO CASTELO BRANCO x

ANA PAULA SIQUEIRA x

ANDERSON CARLOS CORDEIRO DO NASCIMENTO x

ANDRESSA ARAUJO DE ALMEIDA x

ÂNGELA CRISTINA DIAS AUER x

ARLETE PASSOS DE ALMEIDA x

CAMILA VIRGINIA TAQUES MULLER x

CARLOS CANTERI NETO x

CARLOS MENDES CAMARGO x

CESAR EDUARDO BISCAIA x

CHRISTIAN ALESSANDRO ZUBACZ x

CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA x

CLAUDIA PEREIRA x

CLAUDIANE ANTUNES x

DANIELLE AUDREY ANTUNES x

DANIELLE VICENTE MOREIRA x

DARYANE LUCAS ROSTIROLLA x

DIEGO NOGUEIRA SCHEMBERGER ANGELITA x

EDUARDO MATHEUS TEIXEIRA DE FREITAS x

ELAINE TORRES DO NASCIMENTO x

EMILY THALITA SUCHODOLAK x

ÉRICA DE AVILA DE OLIVEIRA x

EUNICE APARECIDA DE ÁVILA x

FABRICIO CAETANO GARCIA x

FELIPE FAIX BARBY x

FRANCINE DE CASSIA BATISTA MACIEL x

GIANA MICHELY DA SILVA x

GILMARA PEREIRA x

JANAINA VIEIRA NEVES x

Edital 012/2019 Vagas Remanescentes Página 3 de 3

Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 25 de março de 2018
ASSINADO NO ORIGINAL

Prof.ªDr.ª Lígia Paula Couto
Pró Reitora de Graduação UEPG

JEANE APARECIDA BENICIO x

JONATHAN MATHEUS NOVAK x

JOSECLER ROCHA x

KAROLINA FERREIRA BICALHO x

KATHLEN SOUSA BARBOSA SPERLE PINTO x

LARISSA CHRISTINE NASCIMENTO GOMES x

LEANDRO TOLENTINO x

LEANDRO VINÍCIUS DOS SANTOS x

LIARA CARNEIRO x

LUCAS BENEDITO DOMICIANO x

LUIZ GUSTAVO PEREIRA x

MAKELLY KAOANE DOS SANTOS x

MARCOS JOSÉ CARNEIRO x

MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA x

RAQUEL MARTINS DOS SANTOS x

RICARDO DANIEL LEÔNCIO x

ROGÉRIO GALVÃO x

RÔMULO GUILHERME SIQUEIRA DA SILVA x

RONALDO SCHULEK x

ROSELI DE FARIA x

SUELLEN GOMES POLINI HECK x

TALITA DIANE GRAEFF x

THAÍS LOPES TEREZA x

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA1